
                                             Rámcová kupní smlouva 

 
Účastníci smlouvy: 

 

Prodávající 

            Firma:   MARUŠÍK HOLZ s.r.o. 

            Sídlo:    K Turkovu 3286/3,723 00 Ostrava - Martinov 

            Zastoupena:   Liborem Marušíkem, jednatelem 

            IČ:        286 09 867 

            DIČ:      CZ28609867 

            Bankovní spojení: 272660467/0300, ČSOB, a.s.                                        

            kontakt:           728 058 069,  marusik@marusik.cz 

            zaspaná:  OR vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 34552 

 

a 

 

Kupující 

            Firma:   Technické služby Karviná, a.s. 

            Sídlo:    Bohumínská 1878/6, Nové Město, 735 06 Karviná 

            Zastoupena:  Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti na 

základě plné moci z 30. 3. 2022 

            IČ:          65138082 

            DIČ:       CZ65138082                       

            Bankovní spojení:  19-3488910297/0100, Komerční banka, a.s.    

            kontakt:                      sklad@tsk.cz                                                                                                                                                                                       

zaspaná:  OR vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 1215 

 

                                                                                        

Účastníci prohlašují, že jsou způsobilí ke všem právním úkonům, svobodně a vážně uzavírají 

 

 

rámcovou kupní smlouvu 
 

                                                                      I. 

                                                        Předmět smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje za podmínek dále ujednaných v této smlouvě, dodat zboží 

kupujícímu, převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje 

zboží převzít a ve stanovené lhůtě zaplatit. 

2) Předmětem této smlouvy jsou dodávky zboží, dle aktuálního ceníku prodávajícího, 

v množství a sortimentu skladbě, požadované platnými objednávkami kupujícího. 

 

 

                                                                          II. 

                                                                  Kupní cena 

1) Zboží bude dodáváno za kupní ceny, dle platného ceníku prodávajícího (dále ceníková 

cena). 

2) Prodávající si vyhrazuje právo cenových a sortimentních změn v závislosti na změnách 

cen ze strany výrobců. Tyto změny budou neprodleně kupujícímu oznámeny. 

 



                                                                   III. 

                                                      Platební podmínky 

1)  Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím. 

      Právo prodávajícího fakturovat vzniká splněním dodávky zboží. 

2) Lhůta splatnosti faktury byla stranami sjednána v délce 14-ti dnů ode dne jejího 

vystavení uhrazením kupní ceny se rozumí její připsání na účet prodávajícího. 

3) Faktury zasíláme elektronicky 

4) Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

                                                                   IV. 

                                                       Dodací podmínky 

1) Dodávky zboží dle této smlouvy budou prodávajícím realizovány na základě písemné 

objednávky kupujícího doručené prodávajícímu na adresu: MARUŠÍK HOLZ s.r.o    

K Turkovu 3286/3, 70800 Ostrava 

IČ: 28609867, fax: 596 941 174, e-mail: marusik@marusik.cz. 

2) Není-li možno objednanou dodávku uskutečnit, oznámí to prodávající neprodleně 

Kupujícímu. 

3) Dopravu zajišťuje kupující, pokud není dohodnuto jinak. 

 

                                                                    V. 

                                          Splnění závazku prodávajícím 

1) Závazek prodávajícího je splněn předáním zboží spolu s dodacím listem kupujícímu 

nebo předáním prvnímu přepravci. 

2) Nebezpečí ztráty či jiné škody na zboží přechází na kupujícího splněním závazku 

prodávajícím. Vlastnické právo ke zboží na kupujícího, přechází úplným zaplacením 

kupní ceny. 

3) Kupující je povinen dodané zboží bezodkladně prohlédnout množstevní vady zapsat 

do dodacího listu, případné vady jakosti, či poškození, písemně reklamovat do 3 dnů. 

 

                                                                    VI. 

                                          Odpovědnost za vady reklamace 

1) Prodávající odpovídá za vadu dodaného zboží za podmínky, že kupující oznámí tuto 

vadu prodávajícímu, bezprostředně po převzetí zboží. Nebylo-li možno vadu zjistit po 

převzetí, je kupující povinen vadu oznámit okamžitě po jejím zjištění do 3 dnů. 

2)  Kupující se zavazuje, umožnit prodávajícímu posouzení reklamované vady, v 

opačném případě je prodávající oprávněn neuznat nárok z titulu reklamace vad. 

 

                                                                       VII. 

                                                              Další ujednání 

1) Je sjednáno a smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat obchodní tajemství o 

obsahu této smlouvy a obchodních vztazích na jejím základě vzniklých. 

2) Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvními 

stranami. 

3) Nejsou-li v této smlouvě blíže stanovené vztahy mezi smluvními stranami, platí pro ně 

ustanovení Občanského zákoníku. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

5) Každá smluvní strana je oprávněna smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 

tři měsíce a musí být druhé smluvní straně doručena. 



 

6) Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy a ujednání mezi kupujícím a 

prodávajícím. 

7) Technické služby Karviná, a.s. jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto 

zákona v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí Kupující. Smluvní strany 

souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv 

bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Ostravě dne      V Karviné dne 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                 …………………………….  

        Prodávající                                    Kupující 

 


